
Smørpålæg det på - Bruschesto (Bruschetta Pesto) bio Zwergenwiese 6x160g

Betegnelse: Vegan Spread Tomato, Garlic, Oregano

Beskrivelse: Vegansk økologisk smørpålæg med tomater, hvidløg og oregano. Nydes på brød, til fantasifulde sandwiches, i
(plantebaseret) yoghurt som dip eller dressing og til kogning og forfining af retter. Glutenfri.

Forberedelse: Mere end blot et smørpålæg. Naturligt lækkert på brød, ruller og sandwiches. Prøv den alsidige smørpålæg også til
at krydre dips, (salat-)saucer eller ris-, pasta- og grøntsagsretter. Kreativiteten kender ingen grænser.

Ingridients: rape seed oil*, water, tomatoes* 12%, sunflower seeds*, lemon juice*, tomato paste*, Pesto spice mixture* 6% (
tomatoes*, corn starch*, garlic*, basil*, salt, pepper*, oregano*), apple syrup*, tomatoes dried*, potato starch*, sea salt

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Ja
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-024

Produkt 

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1451 kj

Calorific value
kcal

347 kcal

Fat 33 g

Of which
saturated fatty
acids

2.7 g

Carbohydrates 7.4 g

Of which sugar 4.6 g

Fibers 1.9 g

Protein 4.1 g

Salt 0.00127 g

Allergens

Gluten-containing cereal No

Chicken egg No

Peanuts No

Example Company

Page 1

https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab315fbb704cab665d917a44c1e3


Milk No

Celery No

Sesame seeds No

Lupines No

Crustaceans No

Fish No

Soy No

Nuts No

Mustard No

Sulfur dioxide and sulphite No

Molluscs No

Cashews No

Spelt No

Barley No

Oat No

Hybrid Strains No

Kamut No

Macadamia No

Almonds No

Brazil Nuts No

Pecans No

Pistachios No

Rye No

Hazelnuts No

Sesame No

Walnuts No

Wheat No
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